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September 15, 2006

VIA HAND DELIVERY RECEIVED

SEP 1 5 2006
Ms. Marlene H. Dortch Commission
Secretary Faderal Communications
Federal Communications Commission Office of Secretary
445 12th Street, SW
Washington, D.C. 20554

RE: File No. ITC-T/C-2006-01934 GlobalTel LD, Inc. -
Corrective Amendment to Application for Consent to
Transfer of Control of Section 214 Authorization from
Verisign, Inc. to GlobalTel LD, Inc.

Dear Ms. Dortch:

On July 24, 2006, GlobalTel LD, Inc. (“GlobalTel”) filed its Application for Consent to
Transfer Control of Section 214 Authorization from Verisign, Inc. to GlobalTel LD, Inc. In
accordance with a request by a member of the Commission’s staff, attached please find a corrective
amendment to the response to Question 13 that was included in the Attachment to the Application.

If you have questions regarding this submission, please communicate directly with
undersigned counsel for GlobalTel.

Sincerely,

e

Mitchell F. Brecher

Attachment

cc: Mr. David Krech
Ms. Sumita Mukhoty
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CORRECTIVE AMENDMENT TO APPLICATION
FOR CONSENT TO ASSIGNMENT OF SECTION 214 AUTHORIZATION
FROM VERISIGN, INC. TO GLOBALTEL LD, INC., FILE NO. ITC-T/C-2006-01934

This application, tendered for filing July 24, 2006 is hereby amended as follows:

National Telemanagement Corporation d/b/a American Roaming Network was merged
into Illuminet, Inc. on December 28, 2004. On December 31, 2004, Illuminet was merged into
VeriSign, Inc. pursuant to Commission consent (File No. ITC-ASG-200502125-00180, granted
May 11, 2005). Accordingly, the instant application should be reclassified as an assignment of
Section 214 authorization from VeriSign, Inc. to GlobalTel LD, Inc. rather than a transfer of
control of Section 214 authorization held by National Telemanagement Corporation d/b/a
American Roaming Network from VeriSign to GlobalTel.

Applicant’s response to Question No. 13 is revised as follows:

On July 30, 2006, VeriSign, Inc. and GlobalTel LD, Inc. executed an asset purchase
agreement. Pursuant to that agreement, GlobalTel will acquire the assets of VeriSign which
previously were held by National Telemanagement Corporation prior to its merger into Illuminet
and subsequent merger of Illuminet into VeriSign. These assets include the d/b/a’s used by
VeriSign, including the d/b/a American Roaming Network, in all jurisdictions in which VeriSign
operates American Roaming Network, as well as the customer base of American Roaming
Network. Upon grant of this application, the parties will consummate the purchase by GlobalTel
LD of those assets. GlobalTel will continue to provide the services currently provided by
VeriSign under the name American Roaming Network. Pursuant to the Commission’s rules, the
parties will notify the Commission that the transaction has been consummated.



